



# Lærche Ejendomme ApS

Kogtvedvej 165, 1., 5700 Svendborg

CVR-nr. 31 94 34 77

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2026.

---

Kenneth Søkrog  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

<b>Side</b>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lærche Ejendomme ApS Kogtvedvej 165, 1. 5700 Svendborg
	CVR-nr.: 31 94 34 77
	Stiftet: 15. december 2008
	Hjemsted: Svendborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kenneth Søkrog
<b>Revision</b>	REVISION & RÅD Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
<b>Bankforbindelser</b>	Nykredit Bank A/S Fynske Bank A/S
<b>Modervirksomhed</b>	Kenneth Søkrog Holding ApS

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og investering samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har i året udlejet 2 ejendomme hvoraf den ene er udlejet til beboelse og den anden er udlejet delvis til beboelse og delvis til erhverv.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret afstået en ejendom med en fortjeneste på 1.080 t.kr. som er indregnet i årets resultat. Der har ikke været yderligere ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.302.246 kr. mod 311.218 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.093.231 kr. mod 189.679 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.302.246</b>	<b>311.218</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-20.000</u>	<u>-52.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.282.246</b>	<b>259.218</b>
Andre finansielle indtægter	79	1.084
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-88</u>	<u>-4.687</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.282.237</b>	<b>255.615</b>
Skat af årets resultat	<u>-189.006</u>	<u>-65.936</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.093.231</u></b>	<b><u>189.679</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>1.093.231</u>	<u>189.679</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.093.231</u></b>	<b><u>189.679</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	<u>862.050</u>	<u>2.549.850</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>862.050</u>	<u>2.549.850</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>862.050</u></b>	<b><u>2.549.850</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Likvide beholdninger	<u>3.147.243</u>	<u>269.394</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.147.243</u></b>	<b><u>269.394</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>4.009.293</u></b>	<b><u>2.819.244</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>3.519.644</u>	<u>2.426.413</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.644.644</u></b>	<b><u>2.551.413</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	<u>76.900</u>	<u>68.800</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>76.900</u></b>	<b><u>68.800</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	12.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	180.906	65.736
Anden gæld	<u>90.843</u>	<u>121.295</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>287.749</u>	<u>199.031</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>287.749</u></b>	<b><u>199.031</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>4.009.293</u></b>	<b><u>2.819.244</u></b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.236.734	2.361.734
Årets overførte overskud eller underskud	0	189.679	189.679
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.426.413	2.551.413
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.093.231	1.093.231
	<b>125.000</b>	<b>3.519.644</b>	<b>3.644.644</b>

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af et forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.		
Selskabet har i regnskabsåret afstået en ejendom med en fortjeneste på 1.080 t.kr. som er indregnet i årets resultat.		
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	3.469.850	3.469.850
Afgang i årets løb	<u>-2.027.800</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>1.442.050</u></b>	<b><u>3.469.850</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	-920.000	-868.000
Årets afskrivninger	-20.000	-52.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>360.000</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>-580.000</u></b>	<b><u>-920.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>862.050</u></b>	<b><u>2.549.850</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		
<b>Sambeskatning</b>		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kenneth Søkrog Holding ApS, CVR-nr. 27159605, som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.